Sexta-feira, 14 de abril de 2023 - ano 9 - nº 2.263www.franca.sp.gov.br 22

Processo nº 0033/2023 – Pregão Presencial nº 0009/2023 – AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE PORTAS COM VIDRO TEMPERADO
INCOLOR NA PRAÇA DA JUVENTUDE “JOSAPHAT GUIMARÃES FRANÇA” NO MUICÍPIO DE FRANCA/SP.. O Sr. Pregoeiro torna
público que fi ca FRACASSADA a presente licitação

Franca, 12  de abril de 2023.
Mateus Santiago Caetano

DIRETOR PRESIDENTE DA FEAC

CENTRO UNIVERSITÁRIO MUNICIPAL DE FRANCA - UNI-FACEF

ENTIDADES SEM FINS LUCRATIVOS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Magº Reitor do Centro Universitário Municipal de Franca – Uni-FACEF, no uso de suas atribuiçõe s legais e nos termos do Processo
nº 15/2023 – Pregão Presencial para Registro de Preços n° 07/2023 - HOMOLOGA o objeto do Pregão Presencial nº 07/2023, às
empresas: J.E. DE SOUSA NETO no valor global estimado de R$ 132.965,00 (cento e trinta e dois mil, novecentos e sessenta e
cinco reais) referente aos itens n° 01, 02, 03, 07, 08, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 24, 25, 29, 30, 31, 33, 34, 37, 38, 39 e 40; DFS
IMPRESSÃO GRÁFICA LTDA no valor global estimado de R$ 68.072,00 (sessenta e oito mil e setenta e dois reais) referente aos
itens n° 04, 05, 06, 09, 10, 18, 19, 21, 22, 23, 26, 27, 28, 32, 35 e 36, conforme julgamento da Comissão Permanente de Licitação
deliberada em ata de 21/11/2019. Será formulada a Ata de Registros de Preço para estes itens do referido Pregão.

Franca/SP, 13 de abril de 2023.
Prof. Dr. Alfredo José Machado Neto

Reitor

ESCOLA DE APRENDIZAGEM E CIDADANIA DE FRANCA

ABERTURA DE PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGA IMEDIATA

A Escola de Aprendizagem e Cidadania de Franca, qualifi cada como Organização da Sociedade Civil (OSC) de fi ns não econômicos
e lucrativos, inscrita no CNPJ sob o nº 49.219.660/0001-57, que tem por objetivo principal atuar na área de Assistência Social, vem
por meio deste, COMUNICAR e TORNAR PÚBLICA a abertura de processo seletivo para preenchimento de 1 (uma) vaga para
SERVIÇOS GERAIS para o SERVIÇO DE PROTEÇÃO SOCIAL A ADOLESCENTES EM MEDIDA SOCIOEDUCATIVA EM MEIO
ABERTO - LIBERDADE ASSISTIDA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO À COMUNIDADE, nos seguintes termos:

I – Perfi l:
a) Escolaridade: Ensino Médio;
b) Disponibilidade para jornada de 44h;
c)    Habilidades para trabalho com adolescentes;
d)    Habilidades para o trabalho de limpeza e organização de lanche.

II - Da inscrição no Processo Seletivo:
a) Encaminhar o currículo por meio do e-mail depto.pessoal.esacf@gmail.com, ou pessoalmente na unidade Núcleo Jovens –

Rua Couto Magalhães 4171, Centro até na segunda-feira dia 17/04/2023.

II - Do processo de Avaliação e Seleção:
Primeira etapa: análise e seleção de currículos, em conformidade com os requisitos acima;
Segunda etapa: entrevista com os candidatos.

Parágrafo Primeiro: O processo seletivo não se trata de um concurso público, e dar-se á em conformidade com a legislação em vigor,
cuja organização, análise e avaliação fi carão a cargo da própria Instituição.

Parágrafo Segundo: Somente será considerado apto para o exercício da função o candidato que cumprir de forma satisfatória todas
as etapas de seleção, que esteja de acordo com as condições propostas e passar pelo exame admissional.

Parágrafo Terceiro: O candidato selecionado será contratado pelo regime da CLT, e prestará serviço dentro do horário estabelecido
pela instituição. Para esse fi m, deverá apresentar os documentos pessoais e comprovantes de endereço e escolaridade.

Franca/SP, 13 de abril de 2023.